COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

LICITAÇÃO PRESENCIAL BRDE
2020/099 – BNU

ALIENAÇÃO DE BENS NÃO DE USO

AVISO – PRAZO DE APRESENTAÇÃO DE RECURSOS

O BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL – BRDE torna público

para os interessados que o resultado da presente licitação foi publicado nessa data,

conforme Ata de Sessão de Abertura dos Envelopes no 02 (Habilitação) e Análise dos

Respectivos Documentos.

Informamos que o prazo para apresentação de eventuais recursos contra quaisquer decisões

do Licitador inicia-se em 27/11/2020 e encerra-se no dia 04/12/2020, devendo os mesmos

serem encaminhados preferencialmente para o e-mail copel@brde.com.br, com a devida

resposta de recebimento, nos termos do item 11.4 do edital.

Porto Alegre/RS, 26 de novembro de 2020.

Vitória Almeida Lunardelli

Chefe do Departamento Administrativo